[image: image1.png]

ДУМА  СОСЬВИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Четвёртый   созыв    Тридцать  четвёртое    заседание

РЕШЕНИЕ

 От 19.09.2011  № 583

р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие и модернизация  объектов  коммунальной инфраструктуры    на 2009-2011 годы»,  утвержденную решением Думы Сосьвинского городского  округа от 26.06.2008  № 45

           В связи с внесением изменений в План мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», руководствуясь статьями  22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 26.06.2008  № 45, следующие изменения:

1)  таблицу  «Финансовое обеспечение программы» раздела 1 читать в следующей редакции:

	     Источник финансирования

    программы
	Итого потребность в финансовых средствах
	         в том числе: по годам

	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.

	Областной бюджет  (по согласованию)
	22680,20

	-
	-
	22680,20

	Местный бюджет
	35014,02
	421
	18662,3
	15930,72

	Итого
	57694,22
	421
	18662,3
	38610,92

2) план мероприятий целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», утвержденный   решением   Думы   Сосьвинского   городского  округа  от 26.06.2008  №  45 читать в новой редакции  (Приложение № 1).

2. Решение Думы от 21.07.2011 № 555  «О внесении изменений в план мероприятий целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», утвержденный решением Думы Сосьвинского городского округа от 26.06.2008  № 45» считать утратившим силу.

          3.  Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по ЖКХ, строительству, транспорту, связи  (А.И.Гусельников).

 Глава Сосьвинского

 городского округа                                                                                  А.Е. Рычков